KIA SORENTO
Ceník příslušenství MY22-
Design Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
7P 5P Standard HEV PHEV cena s DPH čas (h) PN
Sorento_MQ411Prahové nášlapy - sportovní
Pro snadný přístup k nákladu na střeše, s protiskluzovými body, maximální zátěž 200 kg uprostřed prahů, lze kombinovat se
zástěrkami
● ● ● ● ● 24 141 Kč 1,00 P2F37AB000
Sorento_MQ412Ozdobná lišta pátých dveří - černá piano black ● ● ● ● ● 3 651 Kč 0,25 P2491ADE00BL
Sorento_MQ413LED světla do dveří
Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní plochu pro bezpečný výstup a nástup do vozu. Pouze pro vozy s automatickým
otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří.
● ● ● ● ● 3 449 Kč 1,00 66651ADE00
Sorento_MQ414LED projektory do dveří s logem Kia Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickým otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří. ● ● ● ● ● 4 020 Kč 1,00 66651ADE01K
Sorento_MQ415LED projektory do dveří s logem GT Line Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickým otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří. ● ● ● ● ● 3 213 Kč 1,00 66651ADE01GL
Sorento_MQ416LED projektory do dveří s logem GT Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickým otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří. ● ● ● ● ● 3 535 Kč 1,00 66651ADE00GT
Sorento_MQ417LED osvětlení zavazadlového prostoru a pátých dveří ● ● ● ● ● 3 974 Kč 1,00 66652ADE00
Sorento_MQ418Červené podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi ● ● ● ● ● 3 322 Kč 1,00 66650ADE20
Sorento_MQ419Červené podsvícení interiéru - 2. řada sedadel Instaluje se jako rozšíření podsvícení 1. řady sedadel ● ● ● ● ● 3 525 Kč 0,50 66650ADE31
Sorento_MQ4110Bílé podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi ● ● ● ● ● 3 322 Kč 1,00 66650ADE20W
Sorento_MQ4111Bílé podsvícení interiéru - 2. řada sedadel Instaluje se jako rozšíření podsvícení 1. řady sedadel ● ● ● ● ● 3 525 Kč 0,50 66650ADE31W
Sorento_MQ4112Prahové nášlapy
Pro snadný přístup k nákladu na střeše, s protiskluzovými body, maximální zátěž 200 kg uprostřed prahů, lze kombinovat se
zástěrkami
● ● ● ● ● 24 805 Kč 1,00 P2F37AC000

Sorento_MQ4118Ozdobné lišty dveří - černá piano black 4ks ● ● ● ● ● 6 533 Kč 0,33 P2271ADE00BL
Sorento_MQ4119Ozdobná lišta pátých dveří - matný chrom ● ● ● ● ● 4 231 Kč 0,25 P2491ADE00CL
Ochrana Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
7P 5P Standard HEV PHEV cena s DPH čas (h) PN
Sorento_MQ421Ochranná fólie zadního nárazníku - černá Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním ● ● ● ● ● 1 306 Kč 0,20 P2272ADE00BL
Sorento_MQ422Textilní koberce 1. a 2. řada sedadel ● ● ● 1 391 Kč 0,05 P2141ADE00
Sorento_MQ423Textilní koberce Premium 1. a 2. řada sedadel ● ● ● ● 4 857 Kč 0,05 P4144ADE00
Sorento_MQ424Textilní koberce 3. řada sedadel ● ● 642 Kč 0,05 P2141ADE30
Sorento_MQ425Textilní koberce Premium 3. řada sedadel ● ● ● 1 894 Kč 0,05 P4144ADE30
Sorento_MQ426Pryžové koberce do každého počasí 1. a 2. řada sedadel, díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● ● ● 2 488 Kč 0,05 P2131ADE00
Sorento_MQ427Pryžové koberce do každého počasí 1. a 2. řada sedadel, díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● ● ● ● 2 425 Kč 0,05 P4131ADE00
Sorento_MQ428Pryžové koberce do každého počasí 3. řada sedadel, díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● ● ● ● 971 Kč 0,05 P2131ADE30
Sorento_MQ429Koberec zavazadlového prostoru Oboustranný - velur / protiskluz ● ● ● ● 3 028 Kč 0,05 P2120ADE05
Sorento_MQ4210Koberec zavazadlového prostoru Oboustranný - velur / protiskluz ● ● ● ● 3 030 Kč 0,05 P2120ADE07
Sorento_MQ4211Koberec zavazadlového prostoru Oboustranný - velur / protiskluz, skládací ● ● ● ● ● 3 169 Kč 0,05 P2120ADE17
Sorento_MQ4212Ochranná fólie zadního nárazníku - transparentní Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním ● ● ● ● ● 1 441 Kč 0,20 P2272ADE00TR
Sorento_MQ4213Ochranný přehoz přes zadní nárazník Připíná se ke koberci zav. prostoru, pod kterým je i uložen a připraven k použití ● ● ● ● ● 1 007 Kč 0,05 66120ADE00
Sorento_MQ4214Vana zavazadlového prostoru Pro 5-místné ● ● ● ● 2 659 Kč 0,05 P2122ADE05E
Sorento_MQ4215Vana zavazadlového prostoru Pro 7-místné ● ● ● ● 2 659 Kč 0,05 P2122ADE07E
Sorento_MQ4216Ochranné fólie pod kliky dveří Transparentní, sada 4 ks ● ● ● ● ● 807 Kč 0,35 66272ADE00
Sorento_MQ4217Ochranná lišta zadního nárazníku - černá piano black Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním, není kompatibilní s ochrannou fólií zadního nárazníku ● ● ● ● ● 3 729 Kč 0,25 P2274ADE00BL
Sorento_MQ4218Přední zástěrky ● ● ● ● ● 1 191 Kč 0,16 P2F46AKA00
Sorento_MQ4219Zadní zástěrky ● ● ● ● ● 1 935 Kč 0,16 P2F46AKF00
Sorento_MQ4220Velurové koberce 1. a 2. řada sedadel ● ● ● 2 318 Kč 0,16 P2143ADE00
Sorento_MQ4221Velurové koberce 3. řada sedadel ● ● ● ● 1 030 Kč 0,16 P2143ADE30
Sorento_MQ4222Velurové koberce 1. a 2. řada sedadel ● ● ● ● 2 318 Kč 0,05 P4143ADE00
Přeprava Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
7P 5P Standard HEV PHEV cena s DPH čas (h) PN
Sorento_MQ431Střešní příčníky - hliníkové Pro vozy se střešními podélníky, maximální zatížení 70 kg ● ● ● ● ● 12 651 Kč 0,25 P2211ADE01AL
Sorento_MQ433Nosič jízdních kol Atera Pro 2 kola, sklopný, použitelný na všechna tažná zařízení ISO 50 ● ● ● ● ● 19 466 Kč 0,17 E823055001
Sorento_MQ434Tažné zařízení rychloodnímatelné Svisle rychloodnímatelné (bajonet), maximální zatížení podle typu vozidla ● ● ● ● ● 21 936 Kč 1,50 P2281ADE00
Sorento_MQ435Tažné zařízení odnímatelné Maximální zatížení podle typu vozidla ● ● ● ● ● 17 444 Kč 1,00 P2280ADE00
Sorento_MQ436Tažné zařízení elektricky výsuvné
Určeno pro vozy s opravnou lepící sadou pneu. Lze upevnit na vozy s plnohodnotnou rezervou nebo dojezdovým kolem, ale rezervní
kolo musí být demontováno a do vozu doplněna opravná sada pneu.
● ● ● ● ● 73 465 Kč 2,50 P2285ADE00
Sorento_MQ437Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13 pinů Pouze pro rychloodnímatelné a odnimatelné tažné zařízení ● ● ● ● ● 7 135 Kč 1,00 P2621ADE00PC
Sorento_MQ438Elektroinstalace k tažnému zařízení - 7 pinů Pouze pro rychloodnímatelné a odnimatelné tažné zařízení ● ● ● ● ● 6 199 Kč 1,00 P2620ADE00PC
Sorento_MQ439Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13 pinů Pouze pro výsuvné tažné zařízení ● ● ● ● ● 6 038 Kč 0,25 P2625ADE00
Sorento_MQ4328Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13 pinů Pouze pro výsuvné tažné zařízení - výhradně pro model vyrobený od dubna 2022 ● ● ● ● ● 6 052 Kč 0,25 P2625ADE01
Sorento_MQ4310Redukce elektroinstalace TZ z 7 na 13 pinů ● ● ● ● ● 565 Kč 55622ADB00
Sorento_MQ4311Redukce elektroinstalace TZ z 13 na 7 pinů ● ● ● ● ● 621 Kč E919999137
Sorento_MQ4312Střešní box 390 Objem 390 l, rozměry 195 x 74 x 36 cm, nosnost až 75 kg ● ● ● ● ● 19 833 Kč 0,33 66730ADE01
Sorento_MQ4313Těsnící tmel (Opravná sada) Objednat pouze v případě, že bylo nezbytné demontovat plnohodnou rezervu nebo dojezdové kolo. ● ● ● ● ● 1 667 Kč 52932P2000

Uni410Mobilní dokovací stanice Adaptér lze zapojit do běžné domácí zásuvky a následně nabíjet vozidlo přes dobíjecí kabel typu 2. Určeno pouze pro vozy EV a PHEV. ● ● ● 16 116 Kč 66635ADE00EU
Uni4111Obal na návod k obsluze a další doklady Pouzdro s novým logem Kia ● ● ● ● ● 202 Kč 66995ADD10
Kola Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Možnosti aplikace disků doporučujeme ověřit v TP vašeho vozu. 7P 5P Standard HEV PHEV cena s DPH čas (h) PN
Sorento_MQ451Slitinový disk 20"
20" kolo z lehké slitiny s pěti dvojitými paprsky, stříbrné, 8,5x20, vhodné pro pneumatiky 255/45 R20. Sada obsahuje pět matic.
Středová krytka s novým logem se musí doobjednat zvlášť 52960P2470.
● ● ● 14 311 Kč 0,05 P2F40AK040
Sorento_MQ452Slitinový disk 17" "Osan"
17" desetipaprskové lité kolo, stříbrné, 7,0Jx17, vhodné pro pneumatiky 235/65 R17. Středová krytka s novým logem se musí
doobjednat zvlášť 66400ADE91SIBR.
● ● ● ● 9 812 Kč 0,25 P2400ADE07
Sorento_MQ453Slitinový disk 17"
17" lité kolo s pěti paprsky ve tvaru Y, 7,0Jx17, vhodné pro pneumatiky 235/65 R17. Včetně matic. Středová krytka s novým logem se
musí doobjednat zvlášť 52960R0100.
● ● ● 7 279 Kč 0,25 P4F40AK000
Sorento_MQ454Sada pro snímání tlaku pneumatik (TPMS) Sada 4 snímačů. ● ● ● ● ● 6 069 Kč P2H40AK000
Sorento_MQ455Sada ochranných obalů na 4 kola
Sada 4 kusů. Sada ochranných obalů má jednotnou velikost. Může nést kola hmotnosti do 30 kg. Ergonomická rukojeť usnadní
přenášení. Na každém obalu naleznete kapsu pro matice kol.
● ● ● ● ● 1 464 Kč 66495ADB01
Sorento_MQ456Snímač TPMS 1 ks. ● ● ● ● 2 301 Kč 52940L1100
Sorento_MQ457Sada bezpečnostních matic Chrání vaše kola před krádeží, pouze pro slitinové disky ● ● ● ● ● 1 111 Kč 66490ADE50
Sorento_MQ458Slitinový disk 19" "Yongsan"
19" pětipaprskové lité kolo, stříbrné, 7,5Jx19, vhodné pro pneumatiky 235/55 R19. Středová krytka s novým logem se musí
doobjednat zvlášť 66400ADE91BLB.
● ● ● ● ● 10 459 Kč 0,25 P2400ADE09
Sorento_MQ459Slitinový disk 19" "Yongsan"
19" pětipaprskové lité kolo, grafit, 7,5Jx19, vhodné pro pneumatiky 235/55 R19. Středová krytka s novým logem se musí doobjednat
zvlášť 66400ADE91GRBO.
● ● ● ● ● 10 459 Kč 0,25 P2400ADE09GR
Sorento_MQ4510Slitinový disk 19" "Yongsan"
19" pětipaprskové lité kolo, dvoubarevné, 7,5Jx19, vhodné pro pneumatiky 235/55 R19. Středová krytka s novým logem se musí
doobjednat zvlášť 66400ADE91GRBO.
● ● ● ● ● 11 115 Kč 0,25 P2400ADE09BC
Sorento_MQ4511Slitinový disk 19"
19" pětipaprskové kolo z lehké slitiny, dvoubarevné, 7,5Jx19, vhodné pro pneumatiky 235/55 R19: Sada obsahuje pět matic.
Středová krytka s novým logem se musí doobjednat zvlášť 52960R0100.
● ● ● ● ● 11 965 Kč 0,25 P2F40AK030
Sorento_MQ4512Slitinový disk 18" "Masan"
18" kolo z lehké slitiny s pěti dvojitými paprsky, stříbrné, 7,5Jx18, vhodné pro pneumatiky 235/60 R18. Středová krytka s novým
logem se musí doobjednat zvlášť 66400ADE91BLB.
● ● ● 8 892 Kč 0,25 P2400ADE08
Sorento_MQ4513Slitinový disk 18" "Masan"
18" pětipaprskové lité kolo, grafit, 7,5Jx18, vhodné pro pneumatiky 235/60 R18. Středová krytka s novým logem se musí doobjednat
zvlášť 66400ADE91GRBO.
● ● ● 8 892 Kč 0,25 P2400ADE08GR
Sorento_MQ4514Slitinový disk 18" "Masan"
18" pětipaprskové lité kolo, dvoubarevné, 7,5Jx18, vhodné pro pneumatiky 235/60 R18.  Středová krytka s novým logem se musí
doobjednat zvlášť 66400ADE91GRBO.

pro rychlý přístup. Snadné a bezpečné použití.
● ● ● ● ● 669 Kč 66946ADE00
Péče Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
7P 5P Standard HEV PHEV cena s DPH čas (h) PN
Uni72Zimní balíček Kia Obsahuje 1 litr koncentrátu do ostřikovačů do -60°C, rozmrazovač, škrabku a houbičku. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● 567 Kč LP973APE109K1
Uni73Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 250 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● 75 Kč LP973APE101K1
Uni74Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● 121 Kč LP973APE102K1
Uni75Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 1 litr. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● 180 Kč LP973APE103K1
Uni76Zimní kapalina do ostřikovačů Kia do -30°C 5 litrů. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● 531 Kč LP973APE104K1
Uni77Rozmrazovač skel Kia Sprej, 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● 174 Kč LP973APE110K1
Uni78Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Cena platná za 1 kus. ● ● ● ● ● 180 Kč LP950APE01K
Uni79Antibakteriální odstraňovač zápachu
Prostředek dokonale absorbuje pachy. Rychle a dlouhodobě dokáže odstranit pachy ve vnitřním prostoru vozidla. Zanechává
příjemnou svěží vůni máty. Neobsahuje látky s alergickými účinky ani parfémové oleje. Balení 100 ml
● ● ● ● ● 217 Kč LP970APE01ACK
Uni710Roztok močoviny Roztok, 5 litrů ● ● ● ● ● 424 Kč LP927APE005AK
uni777Roztok močoviny Roztok, 10 litrů ● ● ● ● ● 716 Kč LP927APE010AK
Nabídka lokálního příslušenství Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Dobíjecí příslušenství 7P 5P Standard HEV PHEV cena s DPH čas (h) PN